

	
		
		
		
		
		

	

	







	
		

			

				

				
						Aktualności
	Urząd
	Struktura Urzędu Miasta
	Rada Miasta Zambrów
	Jednostki Organizacyjne Miasta
	Spółki z Udziałem Miasta
	Insygnia i symbole Miasta Zambrów
	Publikacje Urzędu Miasta
	Projekty Unijne
	Projekty Rządowe
	Miasto Partnerskie
	Petycje
	Interpelacje i wnioski
	Deklaracja dostępności



	Mieszkaniec
	Program “Czyste Powietrze”
		“Czyste Powietrze”: Komunikaty
	“Czyste Powietrze”: Bieżące informacje



	Wsparcie rodzin
		Zambrowska Karta Rodziny 3+
	Karta Dużej Rodziny



	Wsparcie seniorów
	Formularze do pobrania
	Gospodarka komunalna
	Zarządzanie kryzysowe
	Katalog firm
		Lista firm
	Dodaj firmę



	Rozkład jazdy komunikacji miejskiej
	Zambrowskie Żubry
	Klub Seniora
	Rewitalizacja
	Fotowoltaika
	Nieodpłatna pomoc prawna
	Koronawirus



	Turysta
	Informacje turystyczne
	Atrakcje turystyczne
	W wolnym czasie
	Baza noclegowa
	Plan miasta



	Inwestor
	O mieście
	Oferta inwestycyjna
	Kontakt dla inwestorów



	Wybory/Referendum
	Deklaracja dostępności
	Kontakt

				


				
									


				
			


			


			
				


	
  
  ✕

	
	
	



			


		

	




		Strona główna 
	UM-Admin99








		
	


	

		

			
							

			
				
					

						
						
						
							

									Fitruj
	Kategorie
	Tagi
	 Autorzy
	Pokaż wszystkie



								

										Wszystkie
	Aktualności
	Czyste Powietrze bieżące informacje
	Czyste Powietrze komunikaty
	Dyskusje publiczne MPZP
	Fotowoltaika
	Karta Dużej Rodziny
	Klub Seniora
	Komunikaty
	Koronawirus
	Ochrona zwierząt
	Petycje
	Projekty Rządowe
	Projekty Unijne
	Przetargi
	Publikacje Urzędu Miasta
	Rewitalizacja
	Rodzina 3+
	Samorząd
	Uncategorized
	Wsparcie seniorów
	Zambrowskie Żubry
	



										Wszystkie
	



										Wszystkie
	Michał
	UM-Admin99
	


								


							

						


					

				

			
			
				

					
						
							

								
									22 grudnia, 2021




 22 grudnia, 2021


Informacja o wyborze inspektora  nad zadaniem „Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Miasta Zambrów”

Informacja o wyborze inspektora nadzoru inwestorskiego nad zadaniem „Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Miasta Zambrów” W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 21.12.2021 […]
Lubisz to?
 Czytaj dalej



22 grudnia, 2021




 22 grudnia, 2021


Zapisy na warsztaty “Malarstwo w hafciarstwie”

Zapisy na warsztaty “Malarstwo w hafciarstwie” Do 14 stycznia trwają zapisy na warsztaty “Malarstwo w hafciarstwie”. Osoby, które będą uczestniczyły w warsztatach nauczą się haftowania obrazów […]
Lubisz to?
 Czytaj dalej



21 grudnia, 2021




 21 grudnia, 2021


Jasełka 2021 w SP nr 4 w Zambrowie

Jasełka 2021 w Szkole Podstawowej nr 4 w Zambrowie Szanowni Państwo ! W imieniu społeczności naszej szkoły przesyłam Państwu życzenia jak najszczęśliwszych Świąt Bożego Narodzenia przepełniających […]
Lubisz to?
 Czytaj dalej



21 grudnia, 2021


 21 grudnia, 2021


Komunikat Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych

KOMUNIKAT Zambrów, 21.12.2021 r. Informujemy, że Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) ul. Polowa 19 w Zambrowie, w dniach 24 grudnia 2021 r. i 31 grudnia […]
Lubisz to?
 Czytaj dalej



20 grudnia, 2021




 20 grudnia, 2021


Uczniowie Trójki na wycieczce Supraśl – Białystok

Uczniowie Trójki na wycieczce szlakiem atrakcji Supraśl – Białystok Najlepszym sposobem zapobiegającym uzależnieniom wśród dzieci i młodzieży jest rozbudzanie zainteresowania otaczającym światem oraz podejmowanie rozmaitych aktywności. […]
Lubisz to?
 Czytaj dalej



17 grudnia, 2021




 17 grudnia, 2021


Harmonogram wywozu odpadów na rok 2022

Harmonogram wywozu odpadów komunalnych w mieście Zambrów na rok 2022
Lubisz to?
 Czytaj dalej



16 grudnia, 2021




 16 grudnia, 2021


Miejski Ośrodek Kultury w Zambrowie włącza się do akcji “Zostań Mikołajem Filipka”

Miejski Ośrodek Kultury w Zambrowie włącza się do akcji “Zostań Mikołajem Filipka” Miejski Ośrodek Kultury w Zambrowie przekazuje na aukcję w Kościele pw. Trójcy Przenajświętszej w […]
Lubisz to?
 Czytaj dalej



16 grudnia, 2021




 16 grudnia, 2021


Program Profilaktyka 40 Plus

Program Profilaktyka 40 Plus Program Profilaktyka 40 Plus wystartował w całej Polsce 1 lipca 2021 r., a 11 grudnia 2021 r. weszło w życie rozporządzenie Ministra […]
Lubisz to?
 Czytaj dalej



14 grudnia, 2021




 14 grudnia, 2021


Pogadanka dotycząca segregacji odpadów

Pogadanka dotycząca segregacji odpadów Dnia 09 grudnia 2021 r. w Szkole Podstawowej nr 4 została przeprowadzona pogadanka dotycząca zasad segregowania odpadów komunalnych. W spotkaniu wzięły udział […]
Lubisz to?
 Czytaj dalej



								


								Wstecz123456789101112131415161718192021222324252627282930313233343536373839404142434445464748495051525354555657585960616263646566676869707172737475767778798081828384858687888990919293949596979899100101102103104105106107108109110111112113114115116117118119120121122123124125126127128129130131132133134135136137138139140141142143144145146147148149150151152153154155156157158159160161162163164165166167168169170171172173174175176177178179180181182183184185186187188189190191192193194195196197198199200201202203204205206207208209210211212213214215
Dalej



							

						

					


				

			


		

		
	









	

		
		

Urząd

Miasta

Zambrów

Godziny otwarcia Urzędu:

poniedziałek - piątek 7:30-15:30

ul. Fabryczna 3 18-300 Zambrów

tel: +48 86 271-22-10

fax: +48  86 271-21-17

e-mail: um@zambrow.pl

skrytka ePuap: /7380qgmefv/skrytka





Urząd

Struktura Urzędu Miasta

Rada Miasta Zambrów

Projekty Unijne

Publikacje Urzędu Miasta

Jednostki Oganizacyjne
Miasta






Mieszkaniec

Wsparcie rodzin

Wsparcie seniorów

Formularze do pobrania

Gospodarka komunalna

Zambrowskie Żubry

Rewitalizacja

Katalog firm

Rozkład jazdy komunikacji miejskiej

	
W wolnym czasie





Turysta

Informacje

Atrakcje turystyczne

Plan miasta

Wirtualny spacer

W wolnym czasie





Inwestor

O mieście

Oferty inwestycyjne

Kontakt







		
			
				
					
            

              
              
                Bank Spółdzielczy w Zambrowie: 67 8775 0009 0010 0101 0201 0732
Wszystkie prawa zastrzeżone. 2023 Urząd Miasta Zambrów.
Realizacja: michalgosk.com              


              

            

					

				

			


		
		
	

 
























		
		







    Accessibility

    
        
						                
                    
					B&C
						                
                    
					Contrasts Dark 
						                
                    
					Contrasts White
									                
                    
					Readable Font
						                
                    
					Underline Links
			

        

        
            A
            A
            A
        

        

            cancel accessibility                
            

            
													            



        



    

	        
            
                Provided by:
                

            
        

	





Szanowni Państwo!

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie

o ochronie danych) informujemy, o zasadach przetwarzania Państwa danych osobowych oraz o przysługujących w związku z tym prawach:

Administratorem Państwa danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miasta Zambrów jest:

BURMISTRZ MIASTA ZAMBRÓW

	 Fabryczna 3


18-300 Zambrów

	W przypadku pytań dotyczących sposobu i zakresu przetwarzania danych w zakresie działania Urzędu Miasta Zambrów, a także w celu realizacji przysługujących Państwu uprawnień, prosimy o kontakt z Inspektorem ochrony danych za pomocą adresu mail: inspektorochronydanych@kowalczyk.pro
	Państwa dane osobowe zbierane i przetwarzane są w celu możliwości wykonywania przez Urząd Miasta Zambrów ustawowych zadań publicznych, określonych m.in. w Ustawie z dnia 8 marca 1991r. o samorządzie gminnych oraz innych prawnych regulacjach.
	Państwa dane osobowe przetwarzane są na podstawie obowiązujących przepisów prawa, zawartych umów oraz na podstawie udzielonej zgody.
	Odbiorcami Państwa danych osobowych mogą być:


– organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa;

– inne podmioty na podstawie stosownych umów podpisanych z Urzędem Miasta Zambrów przetwarzające dane osobowe, których Administratorem jest Burmistrz Miasta Zambrów

	Państwa dane osobowe od momentu pozyskania będą przechowywane przez okres wynikający z regulacji prawnych (kategorii archiwalnej dokumentacji, określonej w Jednolitym Rzeczowym Wykazie Akt dla organów gmin i związków międzygminnych; umowy o dofinansowanie zawartej między beneficjentem a określoną instytucją; trwałości danego projektu i konieczności zachowania dokumentacji projektu do celów kontrolnych itp.). Kryteria okresu przechowywania ustala się w oparciu o klasyfikację i kwalifikację dokumentacji w Jednolitym Rzeczowym Wykazie Akt.
	W związku z przetwarzaniem danych przysługują Państwu następujące uprawnienia:


-prawo dostępu do własnych danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych;

– prawo do sprostowania (poprawiania) danych, w przypadku, gdy dane osobowe są nieprawidłowe bądź niekompletne;

– w uzasadnionych przypadkach prawo do usunięcia, przenoszenia oraz prawo do sprzeciwu wobec przetwarzania danych;

– w przypadku, gdy przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody osoby na przetwarzanie danych, przysługuje Państwu prawo do cofnięcia tej zgody

w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano przed jej cofnięciem.

	Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy przesłankę ich przetwarzania stanowi przepis prawa bądź zawarta między stronami umowa. W przypadku, gdy przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody osoby, której dane dotyczą podanie przez Panią/Pana danych ma charakter dobrowolny.
	Państwa dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą podlegały profilowaniu
	Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych, gdy uznają Państwo, iż przetwarzanie danych osobowych, które Państwa dotyczą naruszają przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016r.





×


































